令和５年９月１日

 保護者 様

                         ふじみ野市立大井中学校

                         校長  本 川  秀 知

LEBER（リーバー）を使用しての健康観察の報告方法の変更について

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

あげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、これまで出席の有無に関わらず毎日 LEBER（リーバー）を使用して報告を

いただいておりましたが、９月４日より下記の通り変更いたします。

記

１ 変 更 日  令和５年９月４日（月）

２ 変更後の報告内容  ⑴欠席、出席停止、遅刻、早退時に理由とともに報告

⑵出席時は報告不要

         ※出席でも体調不良・けが等の不調がある場合は報告願います。

３ そ の 他  ・報告いただく際は、当日の朝８時２０分までに送信願います。

・感染症等で欠席する場合や緊急の際は、電話でも連絡をいた

だければと思います。